
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   
 

22 октября 2020 года № 36/9 

 

О структуре аппарата Совета 

депутатов муниципального 

округа Южное Бутово 

 

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", ч. 6 ст. 16 Закона г. Москвы от 06.11.2002 № 56 "Об организации 

местного самоуправления в городе Москве", Совет депутатов муниципального 

округа Южное Бутово РЕШИЛ: 

   
1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Южное Бутово (Приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Южное Бутово от 15 декабря 2016 года № 71/6 «О структуре аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Южное Бутово». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.south-

butovo.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южное Бутово П.В. Голубцова. 

 
 

Глава муниципального округа 

Южное Бутово                                                                        П.В.Голубцов



                     Приложение к решению 

                      Совета депутатов муниципального 

                      округа Южное Бутово  

                      от  22 октября 2020 г. №36/9 
               

 

Структура аппарата Совета депутатов МО Южное Бутово  

с 01 января 2021года  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального округа 

 

 

Финансово-экономический отдел Кадрово-организационный отдел  


